BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:          -CV/TĐTN-PT
“V/v phổ biến Luật Bảo vệ môi trường

năm 2020 và Kế hoạch triển khai thi hành

Luật Bảo vệ môi trường năm 2020”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn

                                          và Đoàn trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 2261/STNMT-QLMT, ngày 13/8/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường “về việc phổ biến Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 và Kế

hoạch triển khai thi hành Luật Bảo vệ môi trường năm 2020”.

 Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành

đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai tuyên truyền, phổ biến Luật Bảo vệ môi trường

năm 2020 và Kế hoạch số 55/KH-UBND, ngày 08/7/2021của Ủy ban nhân dân

tỉnh “về việc triển khai thi hành Luật Bảo vệ môi trường năm 2020” đến các cấp

bộ đoàn và toàn thể cán bộ, đoàn viên, thanh niên trên địa bàn (đính kèm Kế hoạch

số 55/KH-UBND, Luật Bảo vệ môi trường năm 2020).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Tỉnh đoàn;

- Lưu: VT, Ban PT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Võ Minh Nhựt